
207

Brambor

Efi ca® 960 EC
1,2 l/ha

Racer® 
+ Efi ca® 960 EC

1,5 + 1,2 l/ha

Glyfogan® Extra
1–2,5 l/ha

Mistral® 
1,5 l/ha

Agil® 100 EC
0,5–1,5 l/ha

Racer® 25 EC 
2 l/ha

Dinastia® 0,1 l/ha

Kendo® 5 CS 0,15–0,3 l/ha

zvýšení účinnosti 

graminicidů a kontaktních 

fungicidů

zvýšení 

účinnosti 

glyfosátů

omezení úletu

zvýšení účinnosti herbicidů

omezení fytotoxicity herbicidů

Mavrik® Smart 0,1 l/ha

Rollwet® 

0,1 l/ha

Grounded®

0,2–0,4 l/ha

Adaptic® 

0,5 %

kořenomorka, 
koletotrichové 
vadnutí

alternária
solani

trávovité 
plevele

kompletní 
řešení

Mirador® 
3 l/ha

Mirador® 
0,5 l/ha

mšice

mandelinka bramborová,
mšice

mPirimor® 50 WG 0,5 kg/ha

při detekci abiotického stresu 
na obranu výnosového potenciálu

v normálních podmínkách: 
zvýšení tvorby bílkovin a zvýšení výnosu

Talisman® 3 l/ha

každých 14 dnů

ExelGrow® 
0,5–0,75 l/ha

ExelGrow® 
0,5–0,75 l/ha

stimulace kořenů 
a vývoje stolonů

stimulace růstu 
hlíz a akumulace 
sušiny

Banjo® Forte 1 l/ha

Rival® Duo 2–2,5 l/ha Banjo® 500 SC 0,3–0,4 l/ha

plíseň bramborová, Sclerotinia spp.
použití až 4× za sezónu

plíseň bramborová,
až 4× za sezónu

plíseň bramborová,
až 4× za sezónu

Status® 0,2–0,25 l/ha
překonání stresu z horka 
a sucha 0,25 l/ha

normální podmínky: 0,2 l/ha - zvýšení 
výkonu fotosyntézy, příjmu N a výnosu


